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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Buche de noel

Fiche numéro : 141
Grammage Portion en kilogramme : 0,26
Liste des ingrédients
Produits Composition

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)

Lait demi-écrémé, vitamine D

Creme patissiéere a chaud

amidon de mais,colorants : E160ali-E101i aréme

Sucre semoule sachet 10g x500 Saint Louis Sucre
Oeuf vrac (63/736x180) /12K6 ceufs
Farine de blé ménagére T55 1K Mélange de blé
Amandes blanches effilées 1K Amande

Palets chocolat noir 50% 5K Cemoi

Sucre, pdte de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : Iécithine de tournesol ( E322),

ardéme vanille. Cacao :50% minimum

Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé

Gélatine

Beurre doux 2506x40plq /10KG PPF

Beurre pasteurisé (lait)

Liste des allergenes

Produits

Allergénes

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)

Lait

Créme patissiére a chaud

Trace de gluten, lait, fruits a coque, ceuf

Sucre semoule sachet 10g X500 Saint Louis

sans allergene

Oeuf vrac (63/736x180) /12KG

ceufs

Farine de blé ménagére T55 1K

Gluten de blé, traces de sésame, ceuf

Amandes blanches effilées 1K

Fruit a coque

Palets chocolat noir 50% 5K Cemoi

Trace de fruits a coque, de gluten, de lait

Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé O
Beurre doux 2506x40plq /10KG PPF Lait
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 260,52
Graisses 65,94
Dont acides gras saturés 6,84
glucides 27,18
Dont sucres 24 87
Fibres alimentaires 0,21
Protéines 6,14
Sel 0,03
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